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Írásbeli választ igényl ő kérdés

A Házszabály 91 . § . alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Dr . Matolcsy György a fogyasztóvédelemért felel ős Nemzetgazdasági Miniszter
Úrhoz :

„Bizottsági ajánlások sorsa 2.”
címmel.

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és
hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet 73 . § w) pontja
alapján ön felel a fogyasztóvédelemért, ezért kérdésem megválaszolása az ön feladatköréb e
tartozik .

A Fogyasztóvédelmi bizottság 2011 . március 22-i ülésén áttekintette a rendezvénye k
szervezésére vonatkozó jogi szabályozást, valamint a rendezvényekkel összefüggésbe n
jelentkező fogyasztóvédelmi jellegű problémákat.

Az ülésen elhangzott észrevételek közül a bizottság megfontolásra érdemesnek tartotta a z
alábbi javaslatokat :

írja elő jogszabály, hogy a rendezvénynek legyen személyében is felelős szervezője,
valamint
a rendezvény helyszínén legyen olyan felelős vezető , aki rendkívüli esemény
bekövetkezése esetén intézkedésre, ellen őrzések alkalmával pedig együttműködésre
kötelezett ,
a bejelentett rendezvényekrő l álljon rendelkezésre egy bárki számára megtekinthet ő
nyilvántartás ,
a rendezvényekkel összefüggésben esetlegesen bekövetkezett, a fogyasztókat ért káro k
esetére vagyoni biztosíték, vagy felelősségbiztosítás előírása, a károk megtérítésének
részletes szabályozása .



Megfelelő megoldás kidolgozását javasolta a bizottság a rendezvényre el ővételben megváltot t
belépőjegyek árának a rendezvény elmaradása esetén történ ő visszatérítésére . Továbbá a
bizottság szerencsés kezdeményezésnek tartotta a rendezvényszervez ői szakmát tömörítő
kamara létrehozására vonatkozó elképzelést, valamint a jogi szabályozáson túlmutat ó
kérdések etikai kódexben történő szabályozására irányuló törekvést.

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat !

• Az ajánlásban megfogalmazott feladatok teljesülése érdekében milyen intézkedéseke t
tettek?
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